
OBSAH
\

Шт

а 52 Americký sen 
královny kraulu
Má dar ve vodě doslova tančit. Půvabná 
plavkyně Barbora Seemanová září na 
sportovním nebi jako kometa. Nejen 
u nás (ve statistice českých rekordů 
ovládá všechny kraulařské vzdálenosti), 
ale i ve světě (naposledy zvítězila na 
Světovém poháru v Berlíně v závodě na 
200 i 400 metrů volným způsobem).
A teď se těší do Tokia 2020.

►66 Točit v Česku 
je vlastně charita

Má na kontě víc než dvacet celovečerních filmů, ' 
které dohromady získaly více než padesát cen.

Jeho loňský snímek Všechno bude dostal šest 
sošek Českého lva včetně titulu Nejlepší film 

roku. A letos přidal filmový producent Jiří 
Konečný dva nové filmy: Amnestie a Staříci.

60 Alchymie česko-ltalské mozzarelly
Své kuchyni říkají laboratoř a je jasné proč. Jejich práce s mlékem 
připomíná práci alchymistů Rudolfa II., jen s tím rozdílem, že každý 
den vytvářejí něco delikátního - mozzarellu. Trojice Italů Marco 
D’Amely Melodia, Irene Tiziana Somma a Michele Pacillo vyrábějí 
italský skvost z českého mléka v pražských Nuslích.

t 18 Přijdou další uprchlíci
Letošní podzimní ofenzíva Turků proti Kurdům 
v severní Sýrii patří к těm mediálně sledovaným 
konfliktům, které rozdělují veřejné mínění. Na čí straně 
je pravda? Novinářka Tereza Engelová tamní politiku 
dlouhodobě sleduje a rok dokonce v Turecku žila. O co 
tedy v Kurdistánu jde? A co to přinese Evropě?

a 44 Byla jsem těhotná a přišla rakovina...
Ve svých 23 letech v pátém měsíci těhotenství se Jana Ryšánková 
od lékařů dozvěděla zdrcující zprávu, že má rakovinu. A život jí to 
převrátilo naruby. Pustila se ale do boje, aby zachránila nejen sebe, 
ale i miminko. A založila blog s názvem „Kdo bojuje - vyhrává“, 
který si získal tisíce čtenářů.


